IV TROFEO C.C. TAFALLES FEMINAS

TAFALLA

Organiza: Club Ciclista Tafallés

CADETE
Domingo, 30 de mayo de 2021 salida: 9:30|Llegada: 10:45|Kms: 40
Hora de paso
Distancia Km/h | Km/h | Km/h
Localidad y lugares de paso Carretera| parcial | recorrido|a recorrer] 30 35 40
TAFALLA (salida neutralizada) Velédromo recto
por calle Abaco - izda. rotonda direccién Estella
SALIDA NA-132 0 0 40 9:30 | 9:30 | 9:30
Rotonda variante recto direccion Larraga NA-132 0 0 40 9:30 | 9:30 | 9:30
Cruce La Cadena recto NA-132 10 10 30 9:50 | 9:47 | 9:45
Cruce puente Larraga dcha. Direccién MendigorrigNA-601 2 12 28 9:54 | 9:50 | 9:48
Mendigorria- PREMIO MONTANA NA-601 6 18 22 10:06 | 10:00 | 9:57
Cruce Puente la Reina -recto NA-6030 5,5 23,5 16,5 10:17 | 10:10 | 10:05
Artajona recto direccion Tafalla NA-6030 0,5 24 16 10:18 | 10:11 | 10:06
Alto de Artajona PREMIO MONTANA NA-6030 0,5 24,5 15,5 10:19 | 10:12 | 10:06
Tafalla cruce las Torres recto NA-6030 10,5 35 5 10:40 | 10:30 | 10:22
Tafalla cruce poligono Abaco izda. NA-132 1 36 4 10:42 | 10:31 | 10:24
TAFALLA Pza. Navarra META NA-8607 1 40 0 10:44 | 10:33 | 10:25
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IV TROFEO CC TAFALLES FEMINAS

TAFALLA

Organiza: Club Ciclista Tafallés

JUNIOR MASTER 30-40
Domingo, 30 de mayo de 2021 salida: 11:00[Llegada:  13:30|Kms: 80
Hora de paso
Distancia Km/h | Km/h | Km/h
Localidad y lugares de paso Carretera| parcial | recorrido|a recorrer| 30 35 40

TAFALLA (salida neutralizada) Velédromo recto
por calle Abaco - izda. rotonda direccién Estella
SALIDA NA-132 0 0 80 11:00 | 11:00 | 11:00
Rotonda variante recto direccion Larraga NA-132 0 0 80 11:00 | 11:00 | 11:00
Cruce La Cadena - recto NA-132 0 0 80 11:20 | 11:20 | 11:15
Cruce puente Larraga dcha. Direccion MendigorrigNA-601 10 14 66 11:40 | 11:37 | 11:30
Mendigorria PREMIO MONTANA NA-601 6 20 60 11:52 | 11:47 | 11:39
Cruce Puente la Reina - recto NA-6030 55 25,5 54,5 12:03 | 11:56 | 11:47
Artajona- recto direccién Tafalla NA-6030 0,5 26 54 12:04 | 11:57 | 11:48
Alto de Artajona PREMIO MONTANA NA-6030 0,5 26,5 53,5 12:05 | 11:58 | 11:48
Tafalla poligono Abaco NA-132 10,5 37 43 12:26 | 12:16 | 12:04
Rotonda baratas - derecha direccién Estella NA-132 1 38 42 12:28 | 12:18 | 12:06
Cruce La Cadena - recto NA-132 1 39 41 12:30 | 12:20 | 12:07
Cruce puente Larraga dcha. Direccion MendigorrigNA-601 0,5 39,5 40,5 12:31 | 12:20 | 12:08
Mendigorria PREMIO MONTARNA NA-601 0,5 40 40 12:32 | 12:21 | 12:09
Cruce Puente la Reina - recto NA-6030 10 50 30 12:52 | 12:38 | 12:24
Artajona- recto direcciéon Tafalla NA-6030 1 69 11 12:54 | 12:40 | 12:25
Alto de Artajona PREMIO MONTANA NA-6030 1 74 6 12:56 | 12:42 | 12:27
TAFALLA Pza. Navarra META NA-8607 6 80 0 13:30 | 12:52 | 12:36
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IV TROFEO CC TAFALLES FEMINAS

PLANO Y PERFIL DE LA PRUEBA

CADETES- 1 VUELTA AL CIRCUITO

JUNIOR- 2 VUELTAS AL CIRCUITO



